איגרת

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

גיליון מס' 5

חשון תש"ן - נובמבר 1989

באקדמיה

נשיא מדינת ישראל מינה את פרופ' יהושע יורטנו לתקופת כהונה שנייה כנשיא האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים לשנים תש"ן-תשנ"ב בהמלצת האסיפה הכללית של האקדמיה.

החל בראש השנה תש"ן מכהן פרופ' נתן ורנשטיין לתקופת כהונה שנייה כסגן נשיא האקדמיה, פרופ' יהושע בלאו יורח החטיבה למדעי הרוח, ופרופ' יצחק שטיינברג יורח החטיבה למדעי הטבע.